
  ROLAND GARROS 2025 

 

LE PAVILLON VIP & HOSPITALITY 
       1. KATEGORIE 

BALÍČEK OBSAHUJE: VSTUPENKA 1. KATEGORIE NA KURT PHILIPPE CHATRIER, VIP 
SERVIS, GURMÁNSKÝ ZÁŽITEK, NEOMEZENÁ KONZUMACE NÁPOJŮ, SUVENÝR A DALŠÍ 

VÍCE INFORMACÍ O BALÍČCÍCH NAJDETE ZDE 
 

Datum Program Blok 

LA PAVILLON 
1. KATEGORIE 

ZLEVNĚNÁ CENA V 
PŘÍPADĚ 

ZAKOUPENÍ 
DENNÍHO I 

VEČERNÍHO BLOKU 
(NA STEJNÝ DEN, 

VE STEJNÉ 
KATEGORII) 

cena za osobu cena za osobu 

neděle 25. května 1. kolo denní 15 200 Kč - 

pondělí 26. května 1. kolo denní 17 700 Kč 
29 900 Kč 

pondělí 26. května 1. kolo večerní 13 100 Kč 

úterý 27. května 1. kolo denní 22 500 Kč 
36 100 Kč 

úterý 27. května 1. kolo večerní 14 700 Kč 

středa 28. května 2. kolo denní 25 600 Kč 
40 900 Kč 

středa 28. května 2. kolo večerní 16 500 Kč 

čtvrtek 29. května 2. kolo denní 28 300 Kč 
47 400 Kč 

čtvrtek 29. května 2. kolo večerní 20 500 Kč 

pátek 30. května 3. kolo denní 32 000 Kč 
53 300 Kč 

pátek 30. května 3. kolo večerní 22 800 Kč 

sobota 31. května 3. kolo denní 27 600 Kč 
47 100 Kč 

sobota 31. května 3. kolo večerní 20 900 Kč 

neděle 1. června 4. kolo denní 28 100 Kč 
42 500 Kč 

neděle 1. června 4. kolo večerní 15 600 Kč 

pondělí 2. června 4. kolo denní 41 700 Kč 
68 400 Kč 

pondělí 2. června 4. kolo večerní 28 600 Kč 

úterý 3. června čtvrtfinále denní 48 800 Kč 
85 200 Kč 

úterý 3. června čtvrtfinále večerní 38 900 Kč 

středa 4. června čtvrtfinále denní 48 800 Kč 
85 200 Kč 

středa 4. června čtvrtfinále večerní 38 900 Kč 

čtvrtek 5. června semifinále ženy denní 39 800 Kč - 

 
čtvrtek 5. června a 
pátek 6. června 

balíček semifinále: 
2x semifinále ženy, 
1. semifinále muži 

denní 99 300 Kč - 

pátek 6. června 2. semifinále muži večerní 56 200 Kč - 

 
sobota 7. června a 
neděle 8. června 

balíček finále: 
finále ženy 
finále muži 

denní 130 700 Kč - 

 
 

VSTUPENKY MŮŽETE OBJEDNAT ZDE >> 

+420 774 000 489 | info@sporttickettravel.cz
 

https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#CENIK
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#M%C3%81MZ%C3%81JEM
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#CENIK
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#INFORMACE
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#FAQ


  ROLAND GARROS 2025 

 

LA BRASSERIE DES MOUSQUETAIRES VIP & HOSPITALITY 
          1. KATEGORIE 

BALÍČEK OBSAHUJE: VSTUPENKA 1. KATEGORIE NA KURT PHILIPPE CHATRIER, VIP 
SERVIS, GURMÁNSKÝ ZÁŽITEK, NEOMEZENÁ KONZUMACE NÁPOJŮ, SUVENÝR A DALŠÍ 

VÍCE INFORMACÍ O BALÍČCÍCH NAJDETE ZDE   

Datum Program Blok 

LA BRASSERIE DES 
MOUSQUERTAIRES 

1. KATEGORIE 

ZLEVNĚNÁ CENA V 
PŘÍPADĚ 

ZAKOUPENÍ 
DENNÍHO I 

VEČERNÍHO BLOKU 
(NA STEJNÝ DEN, 

VE STEJNÉ 
KATEGORII) 

cena za osobu cena za osobu 

neděle 25. května 1. kolo denní 20 000 Kč 
NÍZKÁ DOSTUPNOST - 

pondělí 26. května 1. kolo denní 21 600 Kč 
NÍZKÁ DOSTUPNOST 

35 800 Kč 
pondělí 26. května 1. kolo večerní 15 200 Kč 

NÍZKÁ DOSTUPNOST 

úterý 27. května 1. kolo denní 28 500 Kč 
NÍZKÁ DOSTUPNOST 

47 100 Kč 
úterý 27. května 1. kolo večerní 20 000 Kč 

NÍZKÁ DOSTUPNOST 

středa 28. května 2. kolo denní 32 300 Kč 
NÍZKÁ DOSTUPNOST 

53 500 Kč 
středa 28. května 2. kolo večerní 22 600 Kč 

NÍZKÁ DOSTUPNOST 

čtvrtek 29. května 2. kolo denní 36 900 Kč 
65 300 Kč 

čtvrtek 29. května 2. kolo večerní 30 200 Kč 

pátek 30. května 3. kolo denní 37 600 Kč 
66 000 Kč 

pátek 30. května 3. kolo večerní 30 200 Kč 

sobota 31. května 3. kolo denní VYPRODÁNO 
57 700 Kč 

sobota 31. května 3. kolo večerní 26 300 Kč 
NÍZKÁ DOSTUPNOST 

neděle 1. června 4. kolo denní VYPRODÁNO 
54 700 Kč 

neděle 1. června 4. kolo večerní 23 200 Kč 

pondělí 2. června 4. kolo denní 42 800 Kč 
71 800 Kč 

pondělí 2. června 4. kolo večerní 31 100 Kč 

úterý 3. června čtvrtfinále denní 49 800 Kč 
87 100 Kč 

úterý 3. června čtvrtfinále večerní 39 800 Kč 

středa 4. června čtvrtfinále denní 49 800 Kč 
87 100 Kč 

středa 4. června čtvrtfinále večerní 39 800 Kč 

čtvrtek 5. června semifinále ženy denní 34 800 Kč - 

 
čtvrtek 5. června a 
pátek 6. června 

balíček semifinále: 
2x semifinále ženy, 
1. semifinále muži 

denní 83 000 Kč - 

pátek 6. června 2. semifinále muži večerní 52 600 Kč - 

 
sobota 7. června a 
neděle 8. června 

balíček finále: 
finále ženy 
finále muži 

denní 108 600 Kč - 

 
 

VSTUPENKY MŮŽETE OBJEDNAT ZDE >> 

+420 774 000 489 | info@sporttickettravel.cz
 

https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#CENIK
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#M%C3%81MZ%C3%81JEM
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#CENIK
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#INFORMACE
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#FAQ


  ROLAND GARROS 2025 

 

LA MEZZANINE VIP & HOSPITALITY 
       1. KATEGORIE 

BALÍČEK OBSAHUJE: VSTUPENKA 1. KATEGORIE NA KURT PHILIPPE CHATRIER, VIP 
SERVIS, GURMÁNSKÝ ZÁŽITEK, NEOMEZENÁ KONZUMACE NÁPOJŮ, SUVENÝR A DALŠÍ 

VÍCE INFORMACÍ O BALÍČCÍCH NAJDETE ZDE 
 

 

Datum Program Blok 

LA MEZZANINE 
1. KATEGORIE 

ZLEVNĚNÁ CENA V 
PŘÍPADĚ 

ZAKOUPENÍ 
DENNÍHO I 

VEČERNÍHO BLOKU 
(NA STEJNÝ DEN, 

VE STEJNÉ 
KATEGORII) 

cena za osobu cena za osobu 

neděle 25. května 1. kolo denní 17 500 Kč - 

pondělí 26. května 1. kolo denní 20 700 Kč 
33 200 Kč 

pondělí 26. května 1. kolo večerní 13 500 Kč 

úterý 27. května 1. kolo denní 24 900 Kč 
39 200 Kč 

úterý 27. května 1. kolo večerní 15 400 Kč 

středa 28. května 2. kolo denní 29 000 Kč 
45 000 Kč 

středa 28. května 2. kolo večerní 17 300 Kč 

čtvrtek 29. května 2. kolo denní 32 300 Kč 
52 800 Kč 

čtvrtek 29. května 2. kolo večerní 21 900 Kč 

pátek 30. května 3. kolo denní 35 000 Kč 
58 100 Kč 

pátek 30. května 3. kolo večerní 24 800 Kč 

sobota 31. května 3. kolo denní 30 100 Kč 
52 300 Kč 

sobota 31. května 3. kolo večerní 23 700 Kč 

neděle 1. června 4. kolo denní 30 600 Kč 
46 800 Kč 

neděle 1. června 4. kolo večerní 17 500 Kč 

pondělí 2. června 4. kolo denní 36 100 Kč 
60 500 Kč 

pondělí 2. června 4. kolo večerní 26 200 Kč 

úterý 3. června čtvrtfinále denní 42 200 Kč 
76 800 Kč 

úterý 3. června čtvrtfinále večerní 36 800 Kč 

středa 4. června čtvrtfinále denní 42 200 Kč 
76 800 Kč 

středa 4. června čtvrtfinále večerní 36 800 Kč 

čtvrtek 5. června semifinále ženy denní 33 600 Kč - 

 
čtvrtek 5. června a 
pátek 6. června 

balíček semifinále: 
2x semifinále ženy, 
1. semifinále muži 

denní 88 500 Kč - 

pátek 6. června 2. semifinále muži večerní 51 900 Kč - 

 
sobota 7. června a 
neděle 8. června 

balíček finále: 
finále ženy 
finále muži 

denní 117 400 Kč 
NÍZKÁ DOSTUPNOST 

- 

 
VSTUPENKY MŮŽETE OBJEDNAT ZDE >> 

+420 774 000 489 | info@sporttickettravel.cz
 

https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#CENIK
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#M%C3%81MZ%C3%81JEM
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#CENIK
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#INFORMACE
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#FAQ


  ROLAND GARROS 2025 

 

L’ORANGERIE VIP & HOSPITALITY  
       1. KATEGORIE 

BALÍČEK OBSAHUJE: VSTUPENKA 1. KATEGORIE NA KURT PHILIPPE CHATRIER, VIP 
SERVIS, GURMÁNSKÝ ZÁŽITEK, NEOMEZENÁ KONZUMACE NÁPOJŮ, SUVENÝR A DALŠÍ 

VÍCE INFORMACÍ O BALÍČCÍCH NAJDETE ZDE 

Datum Program Blok 

L’ORANGERIE 
1. KATEGORIE 

ZLEVNĚNÁ CENA V 
PŘÍPADĚ 

ZAKOUPENÍ 
DENNÍHO I 

VEČERNÍHO BLOKU 
(NA STEJNÝ DEN, 

VE STEJNÉ 
KATEGORII) 

cena za osobu cena za osobu 

neděle 25. května 1. kolo denní 20 700 Kč 
NÍZKÁ DOSTUPNOST 

- 

pondělí 26. května 1. kolo denní 26 300 Kč 
39 200 Kč 

pondělí 26. května 1. kolo večerní 14 000 Kč 

úterý 27. května 1. kolo denní 30 200 Kč 
45 200 Kč 

úterý 27. května 1. kolo večerní VYPRODÁNO 

středa 28. května 2. kolo denní 35 900 Kč 
56 200 Kč 

středa 28. května 2. kolo večerní 21 900 Kč 

čtvrtek 29. května 2. kolo denní 38 000 Kč 
61 700 Kč 

čtvrtek 29. května 2. kolo večerní 25 500 Kč 

pátek 30. května 3. kolo denní 39 100 Kč 
66 200 Kč 

pátek 30. května 3. kolo večerní 29 000 Kč 

sobota 31. května 3. kolo denní 36 100 Kč 
62 200 Kč 

sobota 31. května 3. kolo večerní 17 300 Kč 

neděle 1. června 4. kolo denní 38 000 Kč 
57 300 Kč 

neděle 1. června 4. kolo večerní 20 900 Kč 

pondělí 2. června 4. kolo denní 46 600 Kč 
76 600 Kč 

pondělí 2. června 4. kolo večerní 32 200 Kč 

úterý 3. června čtvrtfinále denní 61 300 Kč 
106 200 Kč 

úterý 3. června čtvrtfinále večerní 47 900 Kč 

středa 4. června čtvrtfinále denní 61 300 Kč 
106 200 Kč 

středa 4. června čtvrtfinále večerní 47 900 Kč 

čtvrtek 5. června semifinále ženy denní 45 200 Kč - 

 
čtvrtek 5. června a 
pátek 6. června 

balíček semifinále: 
2x semifinále ženy, 
1. semifinále muži 

denní 114 300 Kč - 

pátek 6. června 2. semifinále muži večerní 65 400 Kč - 

 
sobota 7. června a 
neděle 8. června 

balíček finále: 
finále ženy 
finále muži 

denní 144 900 Kč 
NÍZKÁ DOSTUPNOST 

- 

 
VSTUPENKY MŮŽETE OBJEDNAT ZDE >> 

+420 774 000 489 | info@sporttickettravel.cz
 

https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#CENIK
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#M%C3%81MZ%C3%81JEM
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#CENIK
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#INFORMACE
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#FAQ


  ROLAND GARROS 2025 

 

L’ORANGERIE VIP & HOSPITALITY  
       KATEGORIE GOLD 

BALÍČEK OBSAHUJE: VSTUPENKA KATEGORIE GOLD NA KURT PHILIPPE CHATRIER, VIP 
SERVIS, GURMÁNSKÝ ZÁŽITEK, NEOMEZENÁ KONZUMACE NÁPOJŮ, SUVENÝR A DALŠÍ 

VÍCE INFORMACÍ O BALÍČCÍCH NAJDETE ZDE 

 

Datum Program Blok 

L’ORANGERIE 
KATEGORIE GOLD 

ZLEVNĚNÁ CENA V 
PŘÍPADĚ 

ZAKOUPENÍ 
DENNÍHO I 

VEČERNÍHO BLOKU 
(NA STEJNÝ DEN, 

VE STEJNÉ 
KATEGORII) 

cena za osobu cena za osobu 

neděle 25. května 1. kolo denní 28 300 Kč - 

pondělí 26. května 1. kolo denní 34 500 Kč 
44 900 Kč 

pondělí 26. května 1. kolo večerní 21 000 Kč 

úterý 27. května 1. kolo denní 38 700 Kč 
51 000 Kč 

úterý 27. května 1. kolo večerní 23 500 Kč 

středa 28. května 2. kolo denní 44 900 Kč 
61 900 Kč 

středa 28. května 2. kolo večerní 29 700 Kč 

čtvrtek 29. května 2. kolo denní 47 200 Kč 
67 400 Kč 

čtvrtek 29. května 2. kolo večerní 33 500 Kč 

pátek 30. května 3. kolo denní 48 300 Kč 
71 900 Kč 

pátek 30. května 3. kolo večerní 37 400 Kč 

sobota 31. května 3. kolo denní 45 100 Kč 
67 900 Kč 

sobota 31. května 3. kolo večerní 24 700 Kč 

neděle 1. června 4. kolo denní 47 200 Kč 
63 000 Kč 

neděle 1. června 4. kolo večerní 28 500 Kč 

pondělí 2. června 4. kolo denní 56 600 Kč 
82 400 Kč 

pondělí 2. června 4. kolo večerní 40 800 Kč 

úterý 3. června čtvrtfinále denní 72 600 Kč 
111 900 Kč 

úterý 3. června čtvrtfinále večerní 58 000 Kč 

středa 4. června čtvrtfinále denní 72 600 Kč 
111 900 Kč 

středa 4. června čtvrtfinále večerní 52 200 Kč 

čtvrtek 5. června semifinále ženy denní 56 200 Kč - 

 
čtvrtek 5. června a 
pátek 6. června 

balíček semifinále: 
2x semifinále ženy, 
1. semifinále muži 

denní 121 300 Kč - 

pátek 6. června 2. semifinále muži večerní 78 200 Kč - 

 
sobota 7. června a 
neděle 8. června 

balíček finále: 
finále ženy 
finále muži 

denní 151 800 Kč - 

 
VSTUPENKY MŮŽETE OBJEDNAT ZDE >> 

+420 774 000 489 | info@sporttickettravel.cz
 

https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#CENIK
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#M%C3%81MZ%C3%81JEM
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#CENIK
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#INFORMACE
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#FAQ


  ROLAND GARROS 2025 

 

 
 

KURT PHILIPPE CHATRIER 
L’ORANGERIE PLÁNEK SEZENÍ 

 

 

 

 
VSTUPENKY MŮŽETE OBJEDNAT ZDE >> 

+420 774 000 489 | info@sporttickettravel.cz
 

https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#M%C3%81MZ%C3%81JEM
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#CENIK
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#INFORMACE
https://www.sporttickettravel.cz/sport/tenis/grandslamy/french-open.html#FAQ



